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2025 Preisliste
	

VORTEILE

NEBENSAISON
Von 21. March bis 03. Mai

Von 05. Oktober bis 
03. November

HOCHSAISON
Von 04. Mai bis

04.Oktober

CAMPSITE LAGE - TÄGLICHE PREISE

STELLPLATZ 4,55 € 5,00 €

ERWACHSENER 3,60 € 4,30 €

KIND – UNTER 12 JAHREN 2,50 € 2,75 €

KIND UNTER 3 JAHREN KOSTENLOS

WOHNMOBIL 3,40 € 3,90 €

AUTO ODER MOTORRAD 2,65 € 3,05 €

STROMANSCHLUSS (10 A) 5,60 €

TIERE 1,65 €

PREISLISTE FÜR GARAGEN * / NACHT 8,25 € 15,30 €

KURTAXE / PERSON 0,22 €

* Garagen: Nur für Wohnwagen und Wohnmobil - Maximal 1 Nacht in der Hochsaison.

PREISBEISPIEL : 1 Nacht / 1 Stellplatz / 2 Erwachsene / 1 Wohnmobil / Strom
● Nebensaison: 20,75 € (ohne Kurtaxe) ● Hochsaison: 23,10 € (ohne Kurtaxe)
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CAMPING MUNICIPAL

2025 Preisliste
VORTEILE

NEBENSAISON
Von 21. March bis 03. Mai

Von 05. Oktober bis 
03. November

HOCHSAISON
Von 04. Mai bis

04.Oktober

VERMIETUNG - PREISE PRO NACHT

ZELT MOOREA 2 Personen **.
10,9 m2: ohne Strom und ohne Kochnische.
2 Einzelbetten, Bettwäsche wird nicht gestellt.

30,00 € 40,00 €

BIVOUAC ZELT 2 Personen **.
5 m2: ohne Strom und ohne Kochnische.
2 Einzelbetten, Bettwäsche wird nicht gestellt.

26,00 € 36,00 €

MINI WOOD LODGE ZELT 4 Personen **.
NEU 2025
23 m2 + Terrasse.
Bezogene Betten, mit Strom.

80,00 € 90,00 € ***

AUSGESTATTETES ZELT 4 Personen **.
25 m2 + Terrasse.
Bezogene Betten, mit Strom.

67,00 € 78,00 € ***

WOOD LODGE ZELT 4 / 6 Personen **.
NEU 2025
26 m2 + Terrasse.
Bezogene Betten, mit Strom.

80,00 € (4 personen) 
+ 7 € (Extra person)

90,00 € (4 personen) *** 
+ 9 € (Extra person)

AUSGESTATTETES ZELT 6 Personen **.
25 m2 + Terrasse.
Bezogene Betten, mit Strom.

78,00 € 95,00 € ***

** Maximale Anzahl an Personen, einschließlich Kinder.
*** Obligatorischer Mindestaufenthalt von 2 Nächten zwischen dem 23.06.2025 und dem 10.09.2025.
Ausgestattete Zelte und Lodges: Bezogene Betten mit Bettdecken und Kopfkissen.
KAUTION für die Miete: 360 € (einschließlich 60 € bei vernachlässigter Reinigung) für ausgestattete Zelte und Lodges, 100 € für 
Biwak- und Mooréa-Zelte.
Geschirr: Kosten für Bruch und/oder Verlust von 2 € bis 30 € (Details an der Rezeption)
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2025 Preisliste
	

NEBENLEISTUNGEN

KAUTION ELEKTRISCHER ADAPTER 30 €

KAUTION VERLÄNGERUNGSKABEL 60 €

KAUTION SCHLÜSSEL FAHRRADRAUM  50 €

KAUTION TISCHTENNISSCHLÄGER 15 €

PING-PONG-BALL (x3) 1,50 €

WASCHMASCHINENMÜNZE  3 €

WASCHETROCKNER-MÜNZE 3 €

WASCHMITTELDOSIS 1,50 €

DUSCHE AUSSERHALB DES CAMPERS 3,60 €

HAUSHALTSSET (1 Schwamm, 1 Müllbeutel, 1 Dosis Allzweckreini-
ger, 1 Rolle Toilettenpapier) 1,50 €

EINWEGLAKEN (das Paar) 3 €

BADEZIMMER-SET (1 Seife, 1 Duschgel, 1 Portion Shampoo) 2,50 €

CAMPING MUNICIPAL
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BUCHUNGSBEDINGUNGEN
● Anzahlung in Höhe von 30 % des Aufenthaltspreises.
● Restzahlung des Aufenthalts 1 Monat vor dem Ankunftsdatum nur für 
Mietunterkünfte.
● Online-Buchungsgebühr: 4 € (nicht rückzahlbar).
Die Anzahlung wird im Falle einer Stornierung des Aufenthalts nicht 
zurückerstattet (außer bei Ausnahmen, die in der Hausordnung der Ein-
richtung ausführlich beschrieben sind).
	

RABATTE
●  10 % de réduction sur la totalité du séjour pour les groupes à partir de 20 
personnes.
●  20 % de réduction sur la totalité du séjour pour les campeurs des villes 
jumelées avec Amboise (Suwa, Boppard, Vinci, Fana, Vejer de la Frontera, 
Băleni).
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